2024 年 4 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者名 代表取締役社長 若林 圭太郎

         （コード：7831、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 大槻 健

        （TEL．076-277-9811（代表））

（開示事項の経過）助成金の自主返還額の確定および第三者委員会組成の決定に関するお知らせ

 2024 年 4 月 5 日付の助成金の自主返還およびその金額についてのお知らせにて開示しておりま

した、当社および子会社である株式会社ウイル・コーポレーション（以下、「当社グループ」とい

います。）にて、2020 年 4 月から 2023 年 1 月までに受給した雇用調整助成金（新型コロナウイル

ス感染症の影響に伴う特例）の自主返還額について、石川県労働局より正式な通知があり、その額

が 860 百万円となりましたことをお知らせいたします。

 また、当社は、本日付けの取締役会にて石川県労働局より通知を受けた金額の自主返還及び事実

関係の把握のため、当社とは利害関係のない専門家から成る第三者委員会の組成を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、第三者委員会のメンバー等、具体的な委嘱事項につきましては

決まり次第お知らせいたします。

以 上